

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 164 - ROBERTO TESSARO &amp; CIA LTDA EPP</b>									
8	203	BARBANTE DE ALGODÃO, 4 FIOS, 200GR	sao joao	UND	150,000	0,0000	2,6000	390,00	Venceu
9	120	BLOCO DE CÓPIA CHEQUE	foforni	BL	5,000	0,0000	0,5200	2,60	Venceu
10	30060	BOBINA DE PAPEL 100 % COUCHE	sao joao	UND	70,000	0,0000	27,5000	1.925,00	Venceu
17	322	CADERNO DE DESENHO 48 FOLHAS	CREDEAL	UND	3.300,000	0,0000	1,4000	4.620,00	Venceu
19	7903	CADERNO DE LINGUAGEM, 90 FOLHAS	credeal	UND	2.300,000	0,0000	0,9500	2.185,00	Venceu
21	7904	CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 10 MATÉRIAS	PANEMRICANA	Und	300,000	0,0000	4,2000	1.260,00	Venceu
26	7906	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, COR AZUL	COMPACTOR	CX	200,000	0,0000	6,1000	1.220,00	Venceu
58	8033	CLIPS Nº 2/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	WIREPLAST	CX	250,000	0,0000	4,5500	1.137,50	Venceu
59	8035	CLIPS Nº 4/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	WIREPLAST	CX	250,000	0,0000	4,5500	1.137,50	Venceu
60	8036	CLIPS Nº 6/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	WIREPLAST	CX	250,000	0,0000	4,5800	1.145,00	Venceu
62	130	CLIPS Nº 10	WIREPLAST	CX	250,000	0,0000	4,7000	1.175,00	Venceu
67	8146	COLA LÍQUIDA, TIPO ESCOLAR BRANCA	PIRATUNINGA	UND	5.000,000	0,0000	0,4000	2.000,00	Venceu
68	8147	COLA LÍQUIDA, TIPO ESCOLAR BRANCA Cod:8147.00	PIRATUNINGA	UND	1.000,000	0,0000	0,6200	620,00	Venceu
73	33256	CORRETIVO EM FORMA FITA	CIS	UND	300,000	0,0000	1,7200	516,00	Venceu
84	9156	ESPIRAL 40 MM PRETO	USA	UND	500,000	0,0000	0,6000	300,00	Venceu
85	156	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Cod:156.00	USA	UND	500,000	0,0000	0,7000	350,00	Venceu
97	7940	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO 45MMX50M	3M	UND	1.600,000	0,0000	6,9000	11.040,00	Venceu
102	8027	FORMULÁRIO CONTÍNUO 01 VIA, BRANCO	ALOFORM	CX	600,000	0,0000	61,0000	36.600,00	Venceu
108	184	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Cod:184.00	BACCHI	CX	200,000	0,0000	11,0500	2.210,00	Venceu
109	185	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Cod:185.00	BACCHI	CX	200,000	0,0000	11,0000	2.200,00	Venceu
110	186	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Cod:186.00	BACCHI	CX	200,000	0,0000	11,8300	2.366,00	Venceu
112	132	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	FRAMA	CX	500,000	0,0000	1,6400	820,00	Venceu
122	6456	LIVRO CAIXA OFÍCIO 50 FLS GRANDE	SAO DOMINGOS	UND	200,000	0,0000	5,2000	1.040,00	Venceu
123	7972	LIVRO PONTO 100 FOLHAS	SAO SOMINGOS	UND	200,000	0,0000	5,8300	1.166,00	Venceu
124	18018	Marcadores de páginas Cod:18018.00	INFORMS	Und	200,000	0,0000	1,6500	330,00	Venceu
131	8051	PAPEL A4, VÁRIAS CORES.	REPORT	RES	700,000	0,0000	3,4000	2.380,00	Venceu
133	6360	PAPEL CAMURÇA	WMP	UND	1.800,000	0,0000	0,3700	666,00	Venceu
135	27162	PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES 28OG	WMP	UND	5.300,000	0,0000	0,4800	2.544,00	Venceu
136	33247	PAPEL COLOR SET DIVERSAS CORES	WMP	UND	5.200,000	0,0000	0,3300	1.716,00	Venceu
145	109	PAPEL PARA PLOTTER	VR PAPEIS	UND	30,000	0,0000	26,0000	780,00	Venceu
148	8072	PAPEL VERGÊ, CORES VARIADAS.	OFF PAPER	CX	300,000	0,0000	6,3000	1.890,00	Venceu
156	8077	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO	TIMPEL	UND	4.000,000	0,0000	0,9200	3.680,00	Venceu
169	8095	PORTA DOCUMENTO COM TAMPA	ACP	UND	1.050,000	0,0000	0,1900	199,50	Venceu
173	242	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR AZUL	JAPAN STAMP	UND	10,000	0,0000	2,3000	23,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 164 - ROBERTO TESSARO &amp; CIA LTDA EPP</b>									
174	243	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR PRETO	JAPAN STAMP	UND	10,000	0,0000	2,3000	23,00	Venceu
178	143	REGISTRADOR AZ	FRAMA	UND	200,000	0,0000	4,3500	870,00	Venceu
179	144	REGISTRADOR AZ Cod:144.00	FRAMA	UND	200,000	0,0000	4,4500	890,00	Venceu
182	1586	SACOLA PLÁSTICA 30X40CM, PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORLEPLAST	PCT	100,000	0,0000	20,3000	2.030,00	Venceu
186	18007	Tinta dimensional relevo brilhante, frasco com 35m	ACRILEX	Und	200,000	0,0000	1,6800	336,00	Venceu
187	17950	Tinta dimensional - relevo glitter;	ACRILEX	Und	200,000	0,0000	2,5500	510,00	Venceu
188	17951	Tinta dimensional - relevo metálica;	ACRILEX	Und	200,000	0,0000	1,8400	368,00	Venceu
192	20826	TINTA PARA TECIDO DIVERSAS CORES	ACRILEX	UND	200,000	0,0000	1,3000	260,00	Venceu
193	8102	TNT VÁRIAS CORES.	SULBRASIL	MTS	1.600,000	0,0000	0,6900	1.104,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					39.825,000			98.025,10	

<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 1118 - ANTONIO BOLDRINI ME</b>									
39	7917	CARTUCHO DE TINTA PRETA N° 29	HP	UND	270,000	0,0000	50,0000	13.500,00	Venceu
40	7919	CARTUCHO DE TINTA PRETA N° 45	HP	UND	170,000	0,0000	45,0000	7.650,00	Venceu
41	7920	CARTUCHO DE TINTA PRETA N° 56	HP	UND	170,000	0,0000	43,0000	7.310,00	Venceu
48	90	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR N° 49	HP	UND	200,000	0,0000	50,5000	10.100,00	Venceu
194	7985	TONER 12A PARA IMPRESSORA	HP	UND	150,000	0,0000	137,0000	20.550,00	Venceu
195	7986	TONER 15A PARA IMPRESSORA	HP	UND	100,000	0,0000	143,0000	14.300,00	Venceu
196	33251	TONER 36A PARA IMPRESSORA LASER	HP	UND	100,000	0,0000	133,0000	13.300,00	Venceu
198	33253	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1005-35A	HP	UND	100,000	0,0000	136,0000	13.600,00	Venceu
199	30056	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 85 A	HP	UND	100,000	0,0000	126,0000	12.600,00	Venceu
203	30057	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4600	SANSUNG	UND	50,000	0,0000	147,0000	7.350,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.410,000			120.260,00	

<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 1554 - DIPAR DIST. DE PAPEIS E REVISTAS LTDA</b>									
32	17954	Capa para CD em papel;	CHTEC	Und	150,000	0,0000	0,0700	10,50	Venceu
33	151	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	ACP	UND	800,000	0,0000	0,1600	128,00	Venceu
61	8038	CLIPS N° 8/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	NEW	CX	250,000	0,0000	4,5000	1.125,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 1554 - DIPAR DIST. DE PAPEIS E REVISTAS LTDA</b>									
153	8074	PASTA EM PAPELÃO	CACIQUE	UND	800,000	0,0000	0,6600	528,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.000,000			1.791,50	
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 2500 - ESCRIMATE COMERCIAL E SERVIÇOS DE INFORMATICA - EI</b>									
37	7908	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 15	HP	UND	170,000	0,0000	41,0000	6.970,00	Venceu
45	98	CARTUCHO DE TINTA PRETO Nº 27	HP	UND	150,000	0,0000	41,6200	6.243,00	Venceu
50	7922	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 22	HP	UND	200,000	0,0000	46,9000	9.380,00	Venceu
53	18040	Cartucho preto PG-40	PS3	Und	70,000	0,0000	44,4200	3.109,40	Venceu
54	18038	Cartucho tricolor CL-41;	PS3	Und	150,000	0,0000	68,0000	10.200,00	Venceu
206	33581	TONER TN 360-2140	PS3	UND	100,000	0,0000	36,4500	3.645,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					840,000			39.547,40	
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 4358 - OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME</b>									
12	33261	BOLINHAS DE ISOPOR N 7 40, 50 75	STYROCORTE	UND	200,000	0,0000	0,5000	100,00	Venceu
15	33244	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS - FORMATO 200X275	JANDAIA	UND	600,000	0,0000	1,3500	810,00	Venceu
20	18043	Caderno universitário 3 matérias;	JANDAIA	Und	200,000	0,0000	1,9500	390,00	Venceu
63	9942	COLA SUPER BOND	BIC	UND	100,000	0,0000	2,4500	245,00	Venceu
69	17955	Colchete nº 05	RAFA	Und	100,000	0,0000	0,0300	3,00	Venceu
70	17956	Colchete nº 08	RAFA	Und	100,000	0,0000	0,0400	4,00	Venceu
79	8011	ENVELOPE A4 GRANDE PARDO	SCRIPTY	UND	8.000,000	0,0000	0,1000	800,00	Venceu
82	8013	ENVELOPE QUATRO FUIROS, PLÁSTICO MÍNIMO Nº 12.	DAC	UND	2.300,000	0,0000	0,1300	299,00	Venceu
126	18019	Marcadores de páginas em poliester - "TAPS FLAGS"	3M	UND	150,000	0,0000	5,9500	892,50	Venceu
152	18021	Pasta em L	LYKE	Und	1.500,000	0,0000	0,3600	540,00	Venceu
155	8076	PASTA SANFONADA EM PLÁSTICO	ACP	UND	400,000	0,0000	6,2500	2.500,00	Venceu
157	22562	PEN DRIVE 4 GB	SAN DISC	UND	150,000	0,0000	13,5000	2.025,00	Venceu
158	33248	PEN DRIVE 8 GB	SAN DISC	UND	150,000	0,0000	14,6000	2.190,00	Venceu
166	17975	Placa de isopor 1cm;	PLACTERM	Und	200,000	0,0000	1,7000	340,00	Venceu
167	224	PLÁSTICO PARA ENCAPAR CADERNO 50M	VMP	BOB	150,000	0,0000	28,8500	4.327,50	Venceu
176	312	REFIL DE COLA QUENTE, BASTÃO	RENDICOLA	UND	300,000	0,0000	0,3000	90,00	Venceu
210	9157	TRANSPARÊNCIA PARA CÓPIA S/ TARJA A4	USA	CX	50,000	0,0000	29,9800	1.499,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 4358 - OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME</b>									
211	139	VISOR PARA PASTA SUSPensa	GOODIE	EMB	150,000	0,0000	4,1000	615,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					14.800,000			17.670,00	
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 4697 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA. EPP</b>									
4	265	APAGADOR E PORTA GIZ (CAIXA)	CORTIART	UND	100,000	0,0000	1,8900	189,00	Venceu
7	8002	ARQUIVO DE MESA, MATERIAL ACRÍLICO 03 GAVETAS	DELFEDEC	UND	80,000	0,0000	23,4000	1.872,00	Venceu
16	238	CADERNO DE CALIGRAFIA COM 40 FOLHAS	JANDAIA	UND	1.200,000	0,0000	0,4900	588,00	Venceu
18	200	CADERNO DE LINGUAGEM - 60 FOLHAS	JANDAIA	UND	12.300,000	0,0000	0,6300	7.749,00	Venceu
23	145	CAIXA PAPELÃO ARQUIVO	SC	UND	1.000,000	0,0000	0,9900	990,00	Venceu
35	27177	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA Nº 75	HP	UND	50,000	0,0000	48,6500	2.432,50	Venceu
42	27175	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 60	HP	UND	200,000	0,0000	32,5000	6.500,00	Venceu
46	97	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 28	HP	UND	50,000	0,0000	51,7000	2.585,00	Venceu
52	33263	CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STYLUS NUMERO 135	MP	UND	100,000	0,0000	4,7300	473,00	Venceu
55	148	CD-R GRAVÁVEL	MULTILASER	TB	250,000	0,0000	11,8700	2.967,50	Venceu
65	219	COLA BRANCA PARA PAPEL EM EMBALAGEM DE 1KG CADA	PIRATININGA	LT	800,000	0,0000	3,9300	3.144,00	Venceu
66	18044	Cola colorida 35g diversas cores;	ACRILEX	Und	500,000	0,0000	1,5800	790,00	Venceu
72	152	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	USA	UND	800,000	0,0000	0,1400	112,00	Venceu
74	223	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA	ART MAX	UND	800,000	0,0000	0,5700	456,00	Venceu
75	8150	CORTADOR DE PAPEL MANUAL (ESTILETE)	MP	UND	300,000	0,0000	0,6300	189,00	Venceu
77	17957	DVD-R	ELGIN	Und	800,000	0,0000	0,5700	456,00	Venceu
81	8012	ENVELOPE OFICIO, COR BRANCA	ROMITEC	UND	2.700,000	0,0000	0,0400	108,00	Venceu
83	28021	ESPIRAL PASTICO 20MM PRETO	USA	UND	500,000	0,0000	0,1400	70,00	Venceu
86	22073	ESPIRAL PLÁSTICO 12MM PRETO	USA	UND	500,000	0,0000	0,0800	40,00	Venceu
88	180	ETIQUETA ADESIVA Cod:180.00	INFORMS	CX	150,000	0,0000	14,0000	2.100,00	Venceu
89	177	ETIQUETA ADESIVA	INFORMS	CX	150,000	0,0000	14,0000	2.100,00	Venceu
90	8016	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO A4 Cod:8016.00	INFORMS	CX	150,000	0,0000	14,0000	2.100,00	Venceu
91	8015	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO A4	INFORMS	CX	150,000	0,0000	14,0000	2.100,00	Venceu
93	33262	FICHARIO DE MESA PARA PASTA SUSPensa	DELLO	UND	50,000	0,0000	20,7900	1.039,50	Venceu
95	7936	FITA AUTO ADESIVA	FLAX	UND	1.900,000	0,0000	1,6000	3.040,00	Venceu
99	34750	FITA PARA IMPRESSORA GSX 190S	MP	,UN	200,000	0,0000	3,9900	798,00	Venceu
106	131	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	JOCAR	CX	200,000	0,0000	4,1900	838,00	Venceu
111	8030	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Cod:8030.00	BACCHI	CX	200,000	0,0000	8,8000	1.760,00	Venceu
128	142	MOLHA DEDO	JAPAN	UND	100,000	0,0000	1,2800	128,00	Venceu
132	192	PAPEL ALMAÇO	PANAMERICANA	MÇ	400,000	0,0000	3,8000	1.520,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 4697 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA. EPP</b>									
134	165	PAPEL CARBONO	RADEX	CX	50,000	0,0000	11,5400	577,00	Venceu
138	27163	PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES	VMP	UND	4.500,000	0,0000	0,4200	1.890,00	Venceu
143	27165	PAPEL LAMINADO - DIVERSAS CORES	VMP	UND	900,000	0,0000	0,4900	441,00	Venceu
147	27166	PAPEL SEDA - CORES VARIADAS	VMP	UND	1.500,000	0,0000	0,0900	135,00	Venceu
150	228	PASTA COM ABA ELÁSTICA	ICL	UND	1.500,000	0,0000	0,7200	1.080,00	Venceu
151	229	PASTA COM ABA ELÁSTICA TRANSPARENTE	ALAPLAST	UND	1.500,000	0,0000	0,9200	1.380,00	Venceu
165	33260	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTAO GROSSO	ML	UND	100,000	0,0000	10,0000	1.000,00	Venceu
168	1583	PORTA CANETA TRIPLO, INJETADO EM ACRÍLICO	WALLEU	UND	100,000	0,0000	4,7200	472,00	Venceu
171	1584	PRANCHETA EM ACRÍLICO	DELFEDEC	UND	250,000	0,0000	5,1000	1.275,00	Venceu
181	239	RÉGUA MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30CM	WALLEU	UND	5.000,000	0,0000	0,2800	1.400,00	Venceu
183	7978	TESOURA DE PICOTAR GRANDE	MP	UND	30,000	0,0000	23,0000	690,00	Venceu
197	1131	TONR LEXMARK 12A	MP	UND	100,000	0,0000	28,0000	2.800,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>42.210,000</b>			<b>62.374,50</b>	

<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 4698 - ALEXANDRA DOS PASSOS - EPP</b>									
1	1588	ALFINETE COLORIDO PARA MURAL		CX	100,000	0,0000	1,1600	116,00	Venceu
2	7999	ALFINETE ENTRA FINO N° 29		CX	100,000	0,0000	1,7400	174,00	Venceu
3	255	ALMOFADA PARA CARIMBO		UND	30,000	0,0000	1,7400	52,20	Venceu
5	258	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO		UND	100,000	0,0000	1,6900	169,00	Venceu
6	193	APONTADOR PLÁSTICO		UND	4.000,000	0,0000	0,0800	320,00	Venceu
13	21592	BORRACHA BRANCA C-40		UND	700,000	0,0000	0,1100	77,00	Venceu
25	133	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		CX	300,000	0,0000	12,9400	3.882,00	Venceu
27	134	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA		CX	230,000	0,0000	12,9400	2.976,20	Venceu
29	135	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA		CX	120,000	0,0000	12,9400	1.552,80	Venceu
30	141	CANETA MARCA TEXTO		UND	1.100,000	0,0000	0,4900	539,00	Venceu
94	7937	FITA AUTO ADESIVA Cod:7937.00		UND	1.500,000	0,0000	0,4500	675,00	Venceu
103	209	GIZ BRANCO ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 64 PALITOS		CX	1.500,000	0,0000	0,9000	1.350,00	Venceu
104	210	GIZ COLORIDO ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 64 PALITOS		CX	1.500,000	0,0000	1,1800	1.770,00	Venceu
105	290	GIZ DE CERA CURTO, CAIXA COM 15 UNIDADES		CX	2.200,000	0,0000	1,2500	2.750,00	Venceu
113	8032	GRAMPO TRILHO (MACHO E FÊMEA).		CX	500,000	0,0000	3,9800	1.990,00	Venceu
121	158	LIVRO ATA Cod:158.00		UND	150,000	0,0000	4,9900	748,50	Venceu
127	246	MATRIZ A ÁLCOOL AZUL, CAIXA COM 100 UNIDADES		CX	200,000	0,0000	26,6000	5.320,00	Venceu
129	17386	PAPEL A4 210X297 500 FL		UND	500,000	0,0000	9,5000	4.750,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 4698 - ALEXANDRA DOS PASSOS - EPP</b>									
130	124	PAPEL A4		CX	200,000	0,0000	103,0000	20.600,00	Venceu
141	27164	PAPEL DUPLEX DIVERSAS CORES GRAMATURA 180G/M2		UND	250,000	0,0000	0,4100	102,50	Venceu
159	8080	PERCEVEJO		CX	150,000	0,0000	0,9000	135,00	Venceu
161	27158	PINCEL ATÔMICO - DIVERSAS CORES		UND	1.500,000	0,0000	0,6500	975,00	Venceu
175	33250	REFIL DE COLA QUENTE		PCT	350,000	0,0000	15,2000	5.320,00	Venceu
180	247	RÉGUA DE MADEIRA 100CM		UND	100,000	0,0000	2,6600	266,00	Venceu
185	241	TESOURA INXO GRANDE LÂMINA EM AÇO COM ROSCA		UND	400,000	0,0000	2,4900	996,00	Venceu
189	297	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML		POT	1.300,000	0,0000	1,3800	1.794,00	Venceu
190	249	TINTA PARA CARIMBO - AZUL		UND	40,000	0,0000	1,1200	44,80	Venceu
191	248	TINTA PARA CARIMBO - PRETA		UND	40,000	0,0000	1,1200	44,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					19.160,000			59.489,80	

**Nr. do Processo: 22/2014**  
**Licitação: 9/2014 - PR**  
**Data da Homologação:**  
**Fornecedor: 5303 - LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA**

11	9988	BOBINA PARA FAX 216X30 M	SILFER	UND	10,000	0,0000	3,5000	35,00	Venceu
24	1581	CALCULADORA SIMPLES COM 10 DÍGITOS	masterprint	UND	170,000	0,0000	4,0000	680,00	Venceu
28	17973	Caneta esferográfica verde;	masterprint	Cx	100,000	0,0000	4,0000	400,00	Venceu
34	27160	CARTOLINA ESCOLAR	aloform	UND	5.200,000	0,0000	0,2100	1.092,00	Venceu
36	27172	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA Nº 60	hp	UND	170,000	0,0000	41,7500	7.097,50	Venceu
38	7916	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 21	hp	UND	280,000	0,0000	36,0000	10.080,00	Venceu
43	27176	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 74	hp	UND	70,000	0,0000	38,3000	2.681,00	Venceu
44	92	CARTUCHO DE TINTA PRETO Nº 20	hp	UND	200,000	0,0000	44,8000	8.960,00	Venceu
47	93	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 41	hp	UND	200,000	0,0000	85,0000	17.000,00	Venceu
49	7921	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 17	hp	UND	150,000	0,0000	79,0000	11.850,00	Venceu
51	7923	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 57	hp	UND	50,000	0,0000	69,0000	3.450,00	Venceu
56	149	CD-RW REGRAVÁVEL	multilaser	TB	200,000	0,0000	26,6500	5.330,00	Venceu
57	8040	CLIPS Nº 0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 100G	brw	CX	250,000	0,0000	5,7000	1.425,00	Venceu
64	7928	COLA BASTÃO	frama	UND	1.000,000	0,0000	0,3700	370,00	Venceu
71	8149	COMPASSO ESCOLAR	waleu	UND	50,000	0,0000	1,9500	97,50	Venceu
76	1585	CRACHÁ COM PRENDEDOR, ESTILO JACARÉ	acp	UND	300,000	0,0000	0,1800	54,00	Venceu
78	2962	E.V.A	evamax	UND	5.000,000	0,0000	0,6000	3.000,00	Venceu
80	4500	PAPEL CARTÃO	filipaper	UND	4.700,000	0,0000	0,1500	705,00	Venceu
87	1587	ESTOJO PARA CANETA	cis	UND	70,000	0,0000	2,0000	140,00	Venceu
96	7939	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO	adelbras	UND	2.000,000	0,0000	1,8000	3.600,00	Venceu
98	106	FITA IMPRESSORA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON	masterprint	UND	200,000	0,0000	4,3000	860,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 5303 - LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA</b>									
100	23044	FITA IMPRESSORA DM 209	masterprint	UND	100,000	0,0000	4,5300	453,00	Venceu
101	27171	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 2180	masterprint	UND	100,000	0,0000	8,0000	800,00	Venceu
117	289	LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 UNIDADES, METADE	leofrog	CX	2.500,000	0,0000	1,2600	3.150,00	Venceu
119	7971	LÁPIS PRETO, CAIXA 48 UNIDADES	masterprint	CX	50,000	0,0000	6,4000	320,00	Venceu
120	157	LIVRO ATA	foroni	UND	200,000	0,0000	9,0600	1.812,00	Venceu
125	18017	Marcadores de páginas	brw	Und	200,000	0,0000	2,5300	506,00	Venceu
137	2659	PAPEL CONTACT CRISTAL C/ 25 MT	papelmais	MT	120,000	0,0000	21,7000	2.604,00	Venceu
139	273	PAPEL DE PRESENTE, BOBINA DE 10KG	vmp	BOB	100,000	0,0000	32,9000	3.290,00	Venceu
140	320	PAPEL DOBRADURA CORES DIVERSAS	vmp	FL	1.100,000	0,0000	0,1800	198,00	Venceu
142	8071	PAPEL JORNAL RESMA	nobily	RES	400,000	0,0000	6,6700	2.668,00	Venceu
144	18034	Papel monolúcido branco 60g/80m bobina 8Kg;	vmp	Und	10,000	0,0000	40,0000	400,00	Venceu
146	225	PAPEL PARDO - KRAFT PURO - 60CM - 11KG	cn	BOB	210,000	0,0000	31,2000	6.552,00	Venceu
149	212	PASTA CATALOGO EM PERCALUX, COM 04 PARAFUSO METAL	deo	UND	200,000	0,0000	6,0000	1.200,00	Venceu
154	30059	PASTA PARA LIMPEZA MULTIUSO	cristal	UND	400,000	0,0000	2,3800	952,00	Venceu
170	7977	PORTA FITA ADESIVA CA-20	cis	UND	60,000	0,0000	4,6600	279,60	Venceu
172	33259	PRANCHETA EM MADEIRA TAM A4	stalo	UND	100,000	0,0000	1,7000	170,00	Venceu
177	18037	Refil de toner com 100g e chip Lexmarck E120;	masterprint	Und	60,000	0,0000	30,0000	1.800,00	Venceu
200	30058	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG D2850	samsung	UND	100,000	0,0000	170,0000	17.000,00	Venceu
201	27234	TONER PARA IMPRESSORA OKI	masterprint	UND	30,000	0,0000	160,0000	4.800,00	Venceu
202	24372	TONER SANSUNG SCX4200A	masterprint	UND	50,000	0,0000	47,0000	2.350,00	Venceu
204	33258	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX4623FN	masterprint	UND	50,000	0,0000	49,0000	2.450,00	Venceu
205	27168	TONER PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 3117	masterprint	UND	20,000	0,0000	49,0000	980,00	Venceu
207	174	TRANSPARÊNCIA	inkjet	CX	50,000	0,0000	29,0000	1.450,00	Venceu
208	176	TRANSPARÊNCIA Cod:176.00	inkjet	CX	50,000	0,0000	19,9900	999,50	Venceu
209	175	TRANSPARÊNCIA Cod:175.00	inkjet	CX	50,000	0,0000	35,0000	1.750,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					26.680,000			137.841,10	

Nr. do Processo: 22/2014

Licitação: 9/2014 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5368 - BMR CONDICIONADORES DE AR LTDA.

14	204	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 40 UNIDADES		CX	700,000	0,0000	3,3500	2.345,00	Venceu
22	8135	CAIXA ARQUIVO MORTO		UND	600,000	0,0000	1,8800	1.128,00	Venceu
92	162	EXTRATOR DE GRAMPO		UND	250,000	0,0000	0,5500	137,50	Venceu
107	183	GRAMPEADOR GRANDE		UND	100,000	0,0000	25,3000	2.530,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 22/2014</b>									
<b>Licitação: 9/2014 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 5368 - BMR CONDICIONADORES DE AR LTDA.</b>									
114	7942	JOGO DE CANETINHA HIDROGRÁFICA, 12 UNIDADES		JOG	800,000	0,0000	1,2000	960,00	Venceu
115	168	LÁPIS BORRACHA		UND	200,000	0,0000	0,2800	56,00	Venceu
116	7943	LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 UNIDADES, TAMANHO INTEI		CX	5.300,000	0,0000	1,9900	10.547,00	Venceu
160	17963	Perfurador de papel grande 30 folhas, de ferro;		Und	100,000	0,0000	13,2500	1.325,00	Venceu
162	33249	PINCEL PARA PINTURA NÚMEROS: 2,4,6,8,10,12,14,16		UND	600,000	0,0000	0,9500	570,00	Venceu
163	30061	PINCEL PARA QUADRO BRANCO nas cores :		UND	500,000	0,0000	0,7600	380,00	Venceu
164	18029	Pincel para retroprojeter, ponta 2mm		Und	150,000	0,0000	0,9400	141,00	Venceu
184	227	TESOURA INOX ESCOLAR SEM PONTA,		UND	2.400,000	0,0000	1,1400	2.736,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>11.700,000</b>			<b>22.855,50</b>	

**Nr. do Processo: 22/2014**  
**Licitação: 9/2014 - PR**  
**Data da Homologação:**  
**Fornecedor: 5373 - BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME**

31	18010	Caneta permanente para CD ponta 1,0mm	JOCAR	Und	200,000	0,0000	0,9300	186,00	Venceu
118	201	LÁPIS PRETO DE ESCREVER Nº 02	LEO LEO	GRS	800,000	0,0000	15,7000	12.560,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.000,000</b>			<b>12.746,00</b>	

Herval d'Oeste, 22 de Abril de 2014.

-----  
RUBENS ANTONIO CORREIA  
Pregoeiro(a)